

Будівництво споруди подвійного призначення (найпростішого укриття) Сокільчаського ліцею Попільнянської селищної ради по вул. Шкільна, 2 в с. Сокільча Житомирського району Житомирської області. Коригування
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Споруда подвійного призначення (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1179,255 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,84929 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 140,615 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,28518	<u>46266,36</u> 1335,27	<u>44931,09</u> 10427,40	13194	381	<u>12813</u> 2974	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>6,34</u> 37,66
2	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,05635	<u>46266,36</u> 1335,27	<u>44931,09</u> 10427,40	2607	75	<u>2532</u> 588	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>1,25</u> 7,44
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1056	<u>18444,33</u> 18444,33	- -	1948	1948	- -	<u>314,1600</u> -	<u>33,18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-171-1	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м у ґрунтах нестійких і мокрих	100м2	1,4088	<u>26699,29</u> 2914,55	<u>736,82</u> 204,97	37614	4106	<u>1038</u> 289	<u>44,2000</u> 2,7531	<u>62,27</u> 3,88
5	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	0,4508	<u>22773,61</u> -	<u>22773,61</u> 11187,46	10266	-	<u>10266</u> 5043	<u>-</u> 155,5840	<u>-</u> 70,14
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1056	<u>9554,18</u> 9554,18	<u>-</u> -	1009	1009	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>17,45</u> -
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,19274	<u>8108,62</u> -	<u>8108,62</u> 1455,21	1563	-	<u>1563</u> 280	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 3,41
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,9274	<u>2681,96</u> 1210,66	<u>1471,30</u> 372,20	5169	2333	<u>2836</u> 717	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>35,39</u> 9,86
9	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (переміщення з відвалу від погребів)	1000м3	0,01575	<u>11571,06</u> -	<u>11571,06</u> 2076,60	182	-	<u>182</u> 33	<u>-</u> 25,2195	<u>-</u> 0,4
10	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к(ЕММ)=0,85	Обвалування бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, сипучих пісків/	1000м3	0,1751	<u>9835,40</u> -	<u>9835,40</u> 1765,11	1722	-	<u>1722</u> 309	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 3,75
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,751	<u>2681,96</u> 1210,66	<u>1471,30</u> 372,20	4696	2120	<u>2576</u> 652	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>32,15</u> 8,96
		Разом прямі витрати по розділу 1					79970	11972	<u>35528</u> 10885		<u>188,03</u> 145,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79970 32470 22857 13521 40,02 4616 93491				

		Всього по розділу 1					93491				
12	КБ8-2-2	Розділ 2. Фундаменти Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	37,2	<u>2304,96</u> 151,18	<u>145,99</u> 37,27	85745	5624	<u>5431</u> 1386	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>89,28</u> 18,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,087	<u>236189,99</u> 17084,59	<u>8489,25</u> 2709,27	20549	1486	<u>739</u> 236	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>21,7</u> 2,85
14	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,7133	<u>29853,96</u> -	-	21295	-	-	-	-
15	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2916	<u>31434,14</u> -	-	9166	-	-	-	-
16	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари (на від. -0,050)	100м2	0,124	<u>18328,75</u> 2129,07	-	2273	264	-	<u>30,3200</u> -	<u>3,76</u> -
17	С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,00992	<u>82508,11</u> -	-	818	-	-	-	-
18	С111-307	Ізол	м2	27,28	<u>45,50</u> -	-	1241	-	-	-	-
19	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари (на від. -0,050)	100м2	0,1264	<u>18196,99</u> 3665,04	-	2300	463	-	<u>49,7900</u> -	<u>6,29</u> -
20	С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,01	<u>82508,11</u> -	-	825	-	-	-	-
21	С111-307	Ізол	м2	29,07	<u>45,50</u> -	-	1323	-	-	-	-
22	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,09	<u>22301,67</u> 3789,52	<u>16104,05</u> 4820,97	2007	341	<u>1449</u> 434	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>5,04</u> 4,98
23	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,2	<u>31526,55</u> 5220,06	<u>22709,80</u> 6784,12	6305	1044	<u>4542</u> 1357	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>15,43</u> 15,66
24	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,48	<u>49448,37</u> 8213,53	<u>36365,18</u> 10800,84	23735	3942	<u>17455</u> 5184	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>56,87</u> 60,59
25	К581121-А002 варіант 1 С1426-11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 2996,43х0,543	шт	48	<u>2303,69</u> -	-	110577	-	-	-	-
26	К581121-А005 варіант 1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,265	шт	20	<u>1204,71</u> -	-	24094	-	-	-	-
27	К581121-А012 варіант 1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,195	шт	9	<u>886,48</u> -	-	7978	-	-	-	-
28	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (монолітні ділянки)	100м3	0,012	<u>236108,11</u> 25340,21	<u>8060,75</u> 3078,60	2833	304	<u>97</u> 37	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>4,44</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>6761,18</u> 1452,20	<u>4974,06</u> 1595,51	203	44	<u>149</u> 48	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>0,64</u> 0,61
30	К582821-577 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ13-37-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>365,86</u> -	- -	1098	-	- -	- -	- -
31	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,9502	<u>13580,11</u> 2619,27	- -	12904	2489	- -	<u>36,8600</u> -	<u>35,02</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							337269	16001	<u>29862</u> 8682		<u>238,47</u> 103,76
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							337269 291406 24683 14160 41,08 4738 351429				
Всього по розділу 2							351429				
Розділ 3. Підлоги											
32	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	3,591	<u>3290,43</u> 315,19	<u>437,41</u> 94,80	11816	1132	<u>1571</u> 340	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>17,16</u> 4,67
33	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	4,1	<u>2578,64</u> 367,95	<u>5,33</u> 1,03	10572	1509	<u>22</u> 4	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>22,88</u> 0,06
34	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,513	<u>19530,92</u> 3804,40	<u>15,33</u> 12,78	10019	1952	<u>8</u> 7	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>26,21</u> 0,09
35	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,513	<u>12706,91</u> 2465,04	<u>7,15</u> 5,96	6519	1265	<u>4</u> 3	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>16,99</u> 0,04
36	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	5,13	<u>2841,93</u> 367,95	<u>5,33</u> 1,03	14579	1888	<u>27</u> 5	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>28,63</u> 0,07
37	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,513	<u>1194,16</u> 1020,44	<u>52,12</u> 43,44	613	523	<u>27</u> 22	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,31</u> 0,29
38	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,4025	<u>31959,71</u> -	- -	12864	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,4025	<u>7188,44</u> -	- -	2893	-	- -	- -	- -
40	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit	100м2	0,513	<u>37532,83</u> 1490,84	<u>1318,99</u> 131,09	19254	765	<u>677</u> 67	<u>20,9800</u> 1,7844	<u>10,76</u> 0,92
Разом прямі витрати по розділу 3							89129	9034	<u>2336</u> 448		<u>130,94</u> 6,14
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							89129 77759 9482 5580 16,44 1898 94709				
Всього по розділу 3							94709				
Розділ 4. Перекриття											
41	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,06	<u>74525,06</u> 24442,20	<u>30435,58</u> 9155,43	4472	1467	<u>1826</u> 549	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>19,92</u> 7,1
42	К584211-42 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПК60.12.2,2-13.1К7	шт	6	<u>14361,00</u> -	- -	86166	-	- -	- -	- -
43	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,637	<u>4629,76</u> 3015,11	<u>1614,65</u> 473,53	2949	1921	<u>1028</u> 302	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>30,19</u> 3,56
44	C1555-296	Плити пінополістирольні, товщиною 100 мм	м2	65,61	<u>511,45</u> -	- -	33556	-	- -	- -	- -
45	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/ Б-1	100м3	0,067	<u>431603,90</u> 115429,86	<u>33555,14</u> 10123,29	28917	7734	<u>2248</u> 678	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>108,83</u> 8,2
46	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1935	<u>29853,96</u> -	- -	5777	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0861	<u>31434,14</u> -	-	2706	-	-	-	-
48	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,745	<u>28273,73</u> -	-	21064	-	-	-	-
49	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/ ОБ-1	100м3	0,0296	<u>431603,90</u> <u>115429,86</u>	<u>33555,14</u> <u>10123,29</u>	12775	3417	<u>993</u> <u>300</u>	<u>1624,4000</u> <u>122,3669</u>	<u>48,08</u> <u>3,62</u>
50	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,048	<u>29853,96</u> -	-	1433	-	-	-	-
51	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,06942	<u>31434,14</u> -	-	2182	-	-	-	-
52	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/ ОБ-2	100м3	0,0282	<u>431603,90</u> <u>115429,86</u>	<u>33555,14</u> <u>10123,29</u>	12171	3255	<u>946</u> <u>285</u>	<u>1624,4000</u> <u>122,3669</u>	<u>45,81</u> <u>3,45</u>
53	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0588	<u>29853,96</u> -	-	1755	-	-	-	-
54	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1222	<u>31434,14</u> -	-	3841	-	-	-	-
55	КБ6-22-12	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0141	<u>359532,78</u> <u>52600,67</u>	<u>14351,55</u> <u>4965,76</u>	5069	742	<u>202</u> <u>70</u>	<u>758,7000</u> <u>59,7528</u>	<u>10,7</u> <u>0,84</u>
56	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,108	<u>342094,42</u> <u>47040,41</u>	<u>12770,66</u> <u>4604,50</u>	36946	5080	<u>1379</u> <u>497</u>	<u>678,5000</u> <u>55,4895</u>	<u>73,28</u> <u>5,99</u>
57	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0319	<u>31959,71</u> -	-	1020	-	-	-	-
58	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,4959	<u>31434,14</u> -	-	15588	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,8804	<u>29942,42</u>	-	26361	-	-	-	-
60	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,37	<u>518,61</u>	-	3304	621	-	<u>1,4400</u>	<u>9,17</u>
61	C111-1720	Плівка поліетиленова ЮТАФОЛ Н100 стандарт	м2	73,255	<u>26,55</u>	-	1945	-	-	-	-
62	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,637	<u>4629,76</u>	<u>1614,65</u>	2949	1921	<u>1028</u>	<u>47,4000</u>	<u>30,19</u>
63	C1555-296	Плити пінополістирольні, товщиною 100 мм	м2	65,61	<u>511,45</u>	-	33556	-	-	-	-
64	КБ12-20-3	Улаштування ізоляції прокладної в один шар	100м2	0,637	<u>1951,99</u>	<u>120,22</u>	1243	491	<u>77</u>	<u>10,9700</u>	<u>6,99</u>
65	C111-856	Споліізол Г(ПкЕПК)-3	м2	70,07	<u>89,02</u>	-	6238	-	-	-	-
66	КБ12-20-3	Улаштування ізоляції прокладної в один шар	100м2	0,637	<u>1951,99</u>	<u>120,22</u>	1243	491	<u>77</u>	<u>10,9700</u>	<u>6,99</u>
67	C111-856	Споліізол Г(ПкЕПК)-3	м2	70,07	<u>89,02</u>	-	6238	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							361464	27140	<u>9804</u>		<u>390,15</u>
Разом будівельні роботи, грн.							361464		3025		36,84
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							324520				
всього заробітна плата, грн.							30165				
Загальновиробничі витрати, грн.							17482				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5880				
Всього будівельні роботи, грн.							378946				

Всього по розділу 4							378946				
Розділ 5. Перегородки											
68	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,1891	<u>10379,23</u>	<u>516,06</u>	1963	1812	<u>98</u>	<u>126,8400</u>	<u>23,99</u>
					<u>9584,03</u>	<u>208,84</u>			<u>39</u>	<u>2,5024</u>	<u>0,47</u>
69	C1427-11808	Блоки із ніздрюватих бетонів В2,5 стінові дрібні для кладки на розчині, щільність 500 кг/м3	м3	1,87	<u>3820,33</u>	-	7144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	43,12	<u>8,89</u>	-	383	-	-	-	-
71	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,006	<u>28625,90</u>	-	172	-	-	-	-
72	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0068	<u>31434,14</u>	-	214	-	-	-	-
73	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	1,51	<u>34,36</u>	-	52	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							9928	1812	<u>98</u> 39		<u>23,99</u> 0,47
Разом будівельні роботи, грн.							9928				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8018				
всього заробітна плата, грн.							1851				
Загальновиробничі витрати, грн.							1032				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							339				
Всього будівельні роботи, грн.							10960				
Всього по розділу 5							10960				
Розділ 6. Прорізи											
74	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,018	<u>21120,89</u>	<u>1506,66</u>	380	325	<u>27</u>	<u>235,4200</u>	<u>4,24</u>
					18063,78	335,86			6	3,5100	0,06
75	C121-250	Двері зовнішні герметичні 0,9х2,0м з мінімальною межею вогнестійкості EI 30	шт	1	<u>54627,65</u>	-	54628	-	-	-	-
76	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0483	<u>13582,57</u>	<u>6374,31</u>	656	345	<u>308</u>	<u>98,1100</u>	<u>4,74</u>
					7135,54	1420,95			69	14,8500	0,72
77	C121-250	Двері внутрішні полівінілхлоридні 0,9х2,1м	шт	1	<u>3530,60</u>	-	3531	-	-	-	-
78	C121-250	Двері внутрішні полівінілхлоридні 0,7х2,1м	шт	2	<u>3329,10</u>	-	6658	-	-	-	-
79	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	2,57	<u>187,05</u>	-	481	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							66334	670	<u>335</u> 75		<u>8,98</u> 0,78
Разом будівельні роботи, грн.							66334				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					65329 745 414 1,17 136 66748				
		Всього по розділу 6					66748				
		Розділ 7. Вхід в підвал									
80	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,12	<u>2304,96</u> 151,18	<u>145,99</u> 37,27	2582	169	<u>164</u> 42	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>2,69</u> 0,56
81	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,0256	<u>273395,20</u> 30287,26	<u>15286,04</u> 4555,92	6999	775	<u>391</u> 117	<u>421,3000</u> 55,0022	<u>10,79</u> 1,41
82	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,07865	<u>31959,71</u> -	<u>-</u> -	2514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,12	<u>10444,95</u> 3809,13	<u>143,07</u> 119,24	1253	457	<u>17</u> 14	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>6,84</u> 0,19
84	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,18	<u>22301,67</u> 3789,52	<u>16104,05</u> 4820,97	4014	682	<u>2899</u> 868	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>10,08</u> 9,97
85	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,22	<u>31526,55</u> 5220,06	<u>22709,80</u> 6784,12	6936	1148	<u>4996</u> 1493	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>16,97</u> 17,22
86	К581121- А001 варіант 1 С1426-11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3145,11х0,406	шт	15	<u>1783,91</u> -	<u>-</u> -	26759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	К581121- А005 варіант 1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,265	шт	7	<u>1204,71</u> -	<u>-</u> -	8433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	К581121- А011 варіант 1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,146	шт	18	<u>663,53</u> -	<u>-</u> -	11944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (монолітні ділянки)	100м3	0,0035	<u>236108,11</u> 25340,21	<u>8060,75</u> 3078,60	826	89	<u>28</u> 11	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>1,29</u> 0,13
90	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,012	<u>236108,11</u> 25340,21	<u>8060,75</u> 3078,60	2833	304	<u>97</u> 37	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>4,44</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,2	<u>13580,11</u> 2619,27	-	2716	524	-	<u>36,8600</u>	<u>7,37</u>
92	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01956	<u>63640,92</u> 16220,82	<u>263,99</u> 58,85	1245	317	5 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>4,52</u> 0,01
93	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (Стійка металева См1)	т	0,03568	<u>3435,72</u> 1063,06	<u>2112,79</u> 609,64	123	38	75 22	<u>14,9600</u> 6,8778	<u>0,53</u> 0,25
94	С121-782	Металеві конструкції	т	0,03568	<u>56657,51</u> -	-	2022	-	-	-	-
95	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,10758	<u>3668,93</u> 1526,64	<u>1901,69</u> 509,07	395	164	205 55	<u>22,5600</u> 5,6596	<u>2,43</u> 0,61
96	С121-782	Металеві конструкції	т	0,10758	<u>56657,51</u> -	-	6095	-	-	-	-
97	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (лати)	т	0,20817	<u>10117,07</u> 6117,37	<u>3752,71</u> 1087,51	2106	1273	781 226	<u>90,4000</u> 11,7976	<u>18,82</u> 2,46
98	С121-782	Металеві конструкції	т	0,20817	<u>56657,51</u> -	-	11794	-	-	-	-
99	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,207	<u>7690,37</u> 3432,22	<u>3183,03</u> 841,93	1592	710	659 174	<u>50,7200</u> 9,3275	<u>10,5</u> 1,93
100	С111-31 варіант 2	Профнастил ТП 35 0,5мм	м2	21,53	<u>360,73</u> -	-	7767	-	-	-	-
101	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,085	<u>9744,65</u> 8756,83	<u>205,88</u> 47,66	828	744	17 4	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>11,29</u> 0,04
102	С111-31 варіант 4	Оцинкована покрівельна сталь 0,45 мм	м2	8,5	<u>261,21</u> -	-	2220	-	-	-	-
103	КБ13-16-6 К=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (за 2 рази)	100м2	0,1019	<u>2429,88</u> 787,17	<u>163,91</u> 10,64	248	80	17 1	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>0,97</u> 0,01
104	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,1019	<u>4343,72</u> 588,11	<u>120,36</u> 11,92	443	60	12 1	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>0,74</u> 0,02
105	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,07523	<u>9101,39</u> 3363,04	<u>5280,05</u> 1479,83	685	253	397 111	<u>46,2400</u> 16,0249	<u>3,48</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,07523	<u>79997,86</u>	-	6018	-	-	-	-
107	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,001	<u>34588,97</u> <u>22314,66</u>	<u>11995,17</u> <u>3321,90</u>	35	22	<u>12</u> 3	<u>310,4000</u> <u>46,3270</u>	<u>0,31</u> <u>0,05</u>
108	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	1	<u>332,47</u>	-	332	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							121757	7809	<u>10772</u> 3180		<u>114,06</u> 36,51
Разом будівельні роботи, грн.							121757				
в тому числі:							103176				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10989				
всього заробітна плата, грн.							6250				
Загальновиробничі витрати, грн.							17,98				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2079				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							128007				
Всього по розділу 7							128007				
Розділ 8. Опорядження внутрішнє											
109	KB15-55-4	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних плит	100м2	0,5014	<u>4001,44</u> <u>3660,71</u>	<u>10,22</u> 8,52	2006	1835	<u>5</u> 4	<u>49,1700</u> 0,1110	<u>24,65</u> 0,06
110	KB15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5014	<u>11527,03</u> <u>1784,29</u>	<u>1,02</u> 0,85	5780	895	<u>1</u> -	<u>25,4100</u> 0,0111	<u>12,74</u> 0,01
111	KB15-55-2	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стін і перегородок із блоків і плит	100м2	1,047	<u>4173,17</u> <u>3363,20</u>	<u>18,39</u> 15,33	4369	3521	<u>19</u> 16	<u>48,5100</u> 0,1998	<u>50,79</u> 0,21
112	KB15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3415	<u>10486,52</u> <u>1598,91</u>	<u>1,02</u> 0,85	3581	546	- -	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>7,78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КБ15-163-8	Просте фарбування стін колером олійним по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6992	<u>5428,68</u> 2167,69	<u>1,02</u> 0,85	3796	1516	<u>1</u> 1	<u>30,8700</u> 0,0111	<u>21,58</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 8					19532	8313	<u>26</u> 21		<u>117,54</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19532 11193 8334 4838 14,14 1631 24370				
		----- Всього по розділу 8					24370				
		Розділ 9. Зовнішнє оздоблення вхід в підвал									
114	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,383	<u>10540,61</u> 7992,90	<u>131,27</u> 98,64	4037	3061	<u>50</u> 38	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>38,77</u> 0,58
115	КБ15-78-1 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,145	<u>41623,22</u> 38500,78	<u>-</u> -	6035	5583	<u>-</u> -	<u>480,5390</u> -	<u>69,68</u> -
116	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	174	<u>15,37</u> -	<u>-</u> -	2674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С114-104-У варіант 4	Мінплита Izovat-125 товщ. 150 мм	м2	15,52	<u>638,97</u> -	<u>-</u> -	9917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	С113-2122 варіант 1	Дюбель фасадний 200 мм	шт	117	<u>7,54</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С111-1784-1 варіант 1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	16,68	<u>13,90</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	2,47	<u>63,78</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	С111-2012-2	Штукатурка декоративна (короїд) Ceresit CT 35	кг	39,15	<u>19,21</u> -	<u>-</u> -	752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	С111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	7,28	<u>165,67</u> -	<u>-</u> -	1206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					25893	8644	<u>50</u> 38		<u>108,45</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					25893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17199				
		всього заробітна плата, грн.					8682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4701				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1510				
		Всього будівельні роботи, грн.					30594				

		Всього по розділу 9					30594				
		Разом прямі витрати по кошторису					1111276	91395	<u>88811</u> 26393		<u>1320,61</u> 330,87
		Разом будівельні роботи, грн.					1111276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					931070				
		всього заробітна плата, грн.					117788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67979				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22827				
		Всього будівельні роботи, грн.					1179255				

		Всього по кошторису					1179255				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1849,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					140615				

Склав _____ А.О.Фещенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ В.В.Васильєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]